
UCHWAŁA NR VII/70/2019
RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA

z dnia 23 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrów 

Mazowiecka, od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 996; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i poz. 2203, z 2018 r. poz. 1000, poz. 1290, 
poz. 1669 i poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 534, poz. 730 i poz. 761) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Miasto Ostrów Mazowiecka, 
od dnia 1 września 2019 roku:

1) Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy 
Partyzantów 39. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- ul. Partyzantów 39, 07-300 Ostrów Mazowiecka;

- ul. Partyzantów 21, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

2) Szkoła Podstawowa nr 2 im. Papieża Jana Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy gen. 
Stefana Grota Roweckiego 6. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych:

- ul. gen. Stefana Grota Roweckiego 6, 07-300 Ostrów Mazowiecka.

3) Szkoła Podstawowa nr 3 im. Janusza Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy 
Widnichowskiej 4. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych:

- ul. Widnichowska 4,  07-300 Ostrów Mazowiecka.

4) Szkoła Podstawowa nr 4 im. 18 Pułku Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą przy ulicy 
Szkoły Podchorążych Piechoty 1. Lokalizacja prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych:

- ul. Szkoły Podchorążych Piechoty 1,  07-310 Ostrów Mazowiecka.

§ 2. 

1. Określa się, od dnia 1 września 2019 roku, granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 1 im. Tadeusza 
Kościuszki w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice administracyjne miasta i linia ulic:

- ul. Różańska z zabudowaniami na odcinku od granic administracyjnych miasta do ul. Bagińskiej,

- ul. Bagińska na odcinku od ul. Różańskiej do ul. Sielskiej,

- ul. Sielska z zabudowaniami na odcinku od ul. Bagińskiej do ul. Zwycięstwa,

- ul. Zwycięstwa z zabudowaniami na odcinku od ul. Sielskiej do ul. gen. Władysława Sikorskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego na odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. Bolesława Prusa,

- ul. Pocztowa,

- ul. Stanisława Duboisa na odcinku od ul. 3 Maja do ul. Małkińskiej,

- ul. Małkińska z zabudowaniami do granic administracyjnych miasta.

Id: 0B47FA48-DC06-47AC-8535-22EE552E3E50. Podpisany Strona 1



2. Określa się, od dnia 1 września 2019 roku, granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 2 im. Papieża Jana 
Pawła II w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice administracyjne miasta i linia ulic:

- ul. Lubiejewska z zabudowaniami na odcinku od granic administracyjnych miasta do ul. Stacyjnej,

- ul. Stacyjna z zabudowaniami na odcinku od ul. Lubiejewskiej do ul. Łącznej,

- ul. Łączna na odcinku od ul. Stacyjnej do ul. Borowej,

- ul. Borowa z zabudowaniami na odcinku od ul. Łącznej do ul. Białej,

- ul. Biała,

- ul. gen.Władysława Sikorskiego na odcinku od ul. Białej do ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. Leona Wyczółkowskiego z zabudowaniami,

- ul. Sielska na odcinku od ul. Leona Wyczółkowskiego do ul. Zwycięstwa,

- ul. Zwycięstwa na odcinku od ul. Sielskiej do ul. gen. Władysława Sikorskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego z zabudowaniami na odcinku od ul. Zwycięstwa do ul. Bolesława Prusa,

- ul. Pocztowa z zabudowaniami,

- ul. 3 Maja z zabudowaniami na odcinku od ul. Pocztowej do ul. Armii Krajowej,

- ul. Armii Krajowej do granic administracyjnych miasta.

3. Określa się, od dnia 1 września 2019 roku, granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 3 im. Janusza 
Korczaka w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice administracyjne miasta i linia ulic:

- ul. Armii Krajowej z zabudowaniami od granic administracyjnych miasta do ul. 3 Maja,

- ul. 3 Maja na odcinku od ul. Armii Krajowej do ul. Stanisława Duboisa,

- ul. Stanisława Duboisa z zabudowaniami na odcinku od ul. 3 Maja do ul. Małkińskiej,

- ul. Małkińska do granic administracyjnych miasta.

4. Określa się, od dnia 1 września 2019 roku, granice obwodu Szkoły Podstawowej nr 4 im. 18 Pułku 
Artylerii Lekkiej w Ostrowi Mazowieckiej, które stanowią granice administracyjne miasta i linia ulic:

- ul. Różańska od granic administracyjnych miasta do ul. Bagińskiej,

- ul. Bagińska z zabudowaniami na odcinku od ul. Różańskiej do ul. Sielskiej,

- ul. Sielska na odcinku od ul. Bagińskiej do ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. Leona Wyczółkowskiego,

- ul. gen. Władysława Sikorskiego z zabudowaniami na odcinku ul. Leona Wyczółkowskiego do ul. Białej,

- ul. Biała z zabudowaniami,

- ul. Borowa na odcinku od ul. Białej do ul. Łącznej,

- ul. Łączna z zabudowaniami na odcinku od ul. Borowej do ul. Stacyjnej,

- ul. Stacyjna na odcinku od ul. Łącznej do ul. Lubiejewskiej,

- ul. Lubiejewska na odcinku od ul. Stacyjnej do granic administracyjnych miasta.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostrów Mazowiecka.

§ 4. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrów 
Mazowiecka.

Id: 0B47FA48-DC06-47AC-8535-22EE552E3E50. Podpisany Strona 2



§ 5. 

Traci moc:

1) Uchwała Nr XVI/92/2004 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie 
określenia obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Ostrów 
Mazowiecka;

2) Uchwała Nr XXX/187/2009 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie 
zamiany uchwały Nr XVI/92/2004 Rady Miasta Ostrów Mazowiecka z dnia 20 kwietnia 2004 r. w sprawie 
określenia obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Miasto Ostrów 
Mazowiecka

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.   

 

Przewodniczący Rady Miasta

Robert Krajewski

Id: 0B47FA48-DC06-47AC-8535-22EE552E3E50. Podpisany Strona 3


		2019-05-22T22:00:00+0000
	Polska
	Robert Krajewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




